

**To:** (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) @minvws.nl; (10)(2e) (10)(2e) @minvws.nl; (10)(2e) 2(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) @minvws.nl; (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) @minvws.nl; (10)(2e) (10)(2e) @minvws.nl; (10)(2e) @minvws.nl

**From:** (10)(2e)  
**Sent:** Tue 10/6/2020 5:20:52 AM  
**Subject:** RE: Beantwoording Kamervragen OW 2021  
**Received:** Tue 10/6/2020 5:20:54 AM

[Vraag 8.docx](#)  
[Vraag 9.docx](#)  
[Vraag 16.docx](#)  
[Vraag 17.docx](#)  
[Vraag 22.docx](#)  
[Vraag 275.docx](#)  
[Vraag 287.docx](#)  
[Vraag 320.docx](#)  
[Vraag 321.docx](#)  
[Vraag 960.docx](#)  
[Vraag 965.docx](#)  
[Vraag 966.docx](#)

Dag (10)(2e)  
 Hierbij alvast een deel van de met de premiecluster afgestemde antwoorden. Een paar antwoorden is ook afgestemd met (10)(2e) en (10)(2e). Jouw opmerkingen heb ik hierin ook opgenomen. (10)(2e) kijk samen met (10)(2e) en (10)(2e) nog naar antwoord op vraag 966. Als er nog opmerkingen zijn dan hoor dat dat graag.

Vier antwoorden op Kamervragen stuur ik later op de dag (13, 14, 933 en 935). De antwoorden op 933 en 935 wordt i.s.m. met MEVA gedaan. MEVA moet voor mij de loon- en prijsontwikkeling uitsplitsen en dat doen ze met een bepaalde formule.

Gr,  
 (10)(2e)

---

**Van:** (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>

**Verzonden:** maandag 5 oktober 2020 22:02

**Aan:** (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>

**Onderwerp:** RE: Beantwoording Kamervragen OW 2021

Nee, graag de antwoorden zo houden. Vind ik echt meer service naar de TK. Heb nog wel wat vragen c.q. opmerkingen. Zie hierbij!

En vraag 22 graag even afstemmen met (10)(2e) en (10)(2e). Doe jij dat (10)(2e)?

Groet,  
 (10)(2e)

---

**Van:** (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>

**Verzonden:** maandag 5 oktober 2020 12:45

**Aan:** (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>

**CC:** (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>

**Onderwerp:** RE: Beantwoording Kamervragen OW 2021

Kan er bij vraag 16, 17 en 320 niet alleen verwezen worden naar het antwoord op vraag 9?

Dus alleen antwoorden: Zie het antwoord op vraag 9

Vorig jaar hadden wij diezelfde vragen. Maar op voorstel van (10)(2e) hadden wij het zo beantwoord! Dus als (10)(2e) akkoord is zal ik het verwijzen!

---

**Van:** (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>

**Verzonden:** maandag 5 oktober 2020 12:19

**Aan:** (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>

**CC:** (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>

**Onderwerp:** RE: Beantwoording Kamervragen OW 2021

Hoi

Bij een paar vragen heb ik wat kleine puntjes.

Nog wel een algemene opmerking:

Kan er bij vraag 16, 17 en 320 niet alleen verwezen worden naar het antwoord op vraag 9?

Dus alleen antwoorden: Zie het antwoord op vraag 9.

Tot slot is het mooi dat in het antwoord op vraag 8 aangesloten wordt (1.492) bij het antwoord op vraag 54 bij de miljoenennota (investerings in de zorg in Rutte II) ☺

Gr. (10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)

budgettaire zaken

.....  
**Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport**

**Directie Financieel-Economische Zaken**

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

.....  
**T** (070) (10)(2e) **M** (06) (10)(2e) **E** (10)(2e) [@minvws.nl](mailto:@minvws.nl)

[www.rijksoverheid.nl](http://www.rijksoverheid.nl)

---

**Van:** (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>

**Verzonden:** maandag 5 oktober 2020 11:26

**Aan:** (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e)

<(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>

**CC:** (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>

**Onderwerp:** Beantwoording Kamervragen OW 2021

**Urgentie:** Hoog

Hoi collega's premiecluster,

Zie hierbij alvast wat conceptantwoorden op de Kamervragen! Graag jullie opmerkingen vandaag aan het einde van de middag!

De rest probeer ik vanmiddag nog op te sturen!

Gr,

(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)

[Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport](http://Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport) |

Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Kamer: (10)(2e) | Telefoon: (070) (10)(2e) | ✉ (10)(2e)@minvws.nl |